



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2018-09-25

Nazwa zamówienia: **Dostawy materiałów opatrunkowych.**  
Numer sprawy: **SZZ.251.31.2018.PN**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1 - Zadanie nr 1, poz. nr 20**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej spełniającej wymagania SIWZ pakowanej z dwiema zapinkami?

#### **Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej spełniającej wymagania SIWZ pakowanej z dwiema zapinkami.**

### **Pytanie 2 - Zadanie nr 2, poz. nr 10**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania hydroaktywnego opatrunku z pianki samoprzylepnej o wym. 20cm x 20cm (warstwa opatrunku o wym. 14cm x 14cm) pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści możliwość zaferowania hydroaktywnego opatrunku z pianki samoprzylepnej o wym. 20cm x 20cm (warstwa opatrunku o wym. 14cm x 14cm) pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

### **Pytanie nr 3 - Pytanie o informacje zawarte w SIWZ**

(pkt.6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy, p-pkt.5)

Prosimy o doprecyzowanie w/w punktu czy nie doszło do omyłki pisarskiej i chodzi Zamawiającemu o przedstawienie dokumentów potwierdzających klasyfikację w kl.II A – reguła 7 tylko dla zad. 1 poz. od 1 do 14, gdyż w pozycji 24 w zad. 1 umieszczone są opaski gipsowe, które są wyrobem niejakoowym i nieinwazyjnym?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia nastąpiła omyłka pisarska, dokumenty potwierdzające klasyfikację w kl. II A – reguła 7, wymagane tylko dla zadania 1 poz. od 1- 14.**

### **Pytanie 4 - Zadanie 1, poz. 27**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 5 - Zadanie 1, poz. 36-40**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 6 - Zadanie 1, poz. 40**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 30 cm x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7- Zadanie 1, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 7,5cm x 7,5cm x 20 sztuk z podwojeniem zamawianej ilości opakowań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 8 – Zadanie 1, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści serwety niepoddane procesowi wstępnego prania?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 9 - Zadanie 1, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści podanie ceny za 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.**

**Pytanie 10 - Zadanie 1, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za 5 kg waty z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści podanie ceny za 5 kg waty z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.**

**Pytanie 11 - Zadanie 1, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 50% bawełny?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 12 - Zadanie 1, pozycja 24-26**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 13 - Zadanie 1, pozycja 24-26**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 14 - Zadanie 1, pozycja 28-31**

Czy Zamawiający dopuści plastry pokryte klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 15 - Zadanie 1, pozycja 41**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

**Pytanie 16 - Zadanie 1, pozycja 42**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

**Pytanie 17 - Zadanie 1, pozycja 46**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm niewzmocniony włókniną, z systemem aplikacji typu „ramka” i 1 taśmą do opisu opatrunku?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 18 - Zadanie 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii wykonanej z poliuretanu o warstwie lepszej 46 x 60cm lub 70 x 74cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 19 - Zadanie 1, poz. 10**

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 20 - Zadanie 1, poz. 10**

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuszcza serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną.**

**Pytanie 21 - Zadanie 1, poz. 11**

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 22 - Zadanie 1, poz. 11**

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie jednostkowe 100 mb. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie jednostkowe 100 mb. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.**

**Pytanie 23 - Zadanie 1, poz. 17-18**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 24 - Zadanie 1, poz. 21-23**

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie 25 - Zadanie 1, poz. 21-23**

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie 26 - Zadanie 1, poz. 27**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.**

**Pytanie 27 - Zadanie 1, poz. 1-9, poz,11-12,17-23,27**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: poz. 1-9, poz,11-12,17-23,27 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 28 - Zadanie 1, poz. 10**

Prosimy o wydzielenie poz.10 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**